
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 44

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 10

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 203

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 176

Medvežė 6

Medvežė priekaba 18

Medvežis 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 10

Ratinis ekskavatorius 48

Ratinis traktorius 1985

Savaeigė mašina 14

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 38

Šarnyrinis savivartis 8

Traktoriaus priekaba 1089

Traktoriaus puspriekabė 607

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 82

Vikšrinis traktorius 24

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4466

Krautuvas 9

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 19

2024-12-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 21

Traktoriaus priekaba 5

Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 1

Iš viso 60

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 26

Javų kombainas 231

Kelių frezeris 6

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 196

Medvežė 12

Medvežė priekaba 24

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 25

Plentvolis (volas) 27

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 215

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 5888

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 79

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1270

Traktoriaus puspriekabė 715

Vibracinis volas 1

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.



Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 105

Vikšrinis traktorius 155

Iš viso 9171

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 10

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 257

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 141

Medvežė 18

Medvežė priekaba 37

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 65

Purkštuvas 10

Ratinis ekskavatorius 93

Ratinis traktorius 2992

Savaeigė mašina 5

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 7

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 7

Traktoriaus priekaba 557

Traktoriaus puspriekabė 855

Vikšrinis buldozeris 58

Vikšrinis ekskavatorius 60

Vikšrinis traktorius 57

Iš viso 5397

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

frezerinis valytuvas

1

Greideris 3

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.

Birštono sav.



Javų kombainas 38

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 18

Medvežė priekaba 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 15

Ratinis ekskavatorius 16

Ratinis traktorius 498

Savaeigė važiuoklė 5

Savikrovė puspriekabė 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 24

Traktoriaus priekaba 103

Traktoriaus puspriekabė 97

Vikšrinis ekskavatorius 10

Iš viso 855

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 10

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 334

Krautuvas 249

Medvežė 26

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 12

Pašarų dalytuvas 1

Prikabinamoji platforma 26

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 97

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4327

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 4

Sniego motociklas 7

Srutvežis 46

Birštono sav.

Biržų r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 76

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1559

Traktoriaus puspriekabė 1214

Vaisių kombainas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 36

Vikšrinis traktorius 116

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 8275

(S kategorijos) keičiama velkamoji įranga 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 6

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 11

Javų kombainas 21

Kelių valymo mašina 4

Krautuvas 101

Medvežė 7

Medvežė priekaba 21

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 40

Ratinis traktorius 844

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 3

Savikrovė priekaba 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 171

Traktoriaus puspriekabė 225

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 107

Vikšrinis traktorius 6

Iš viso 1656

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.



Ekskavatorius-krautuvas 16

Greideris 20

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 197

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 109

Medvežė 8

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 73

Ratinis traktorius 1436

Savaeigė mašina 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Srutvežis 18

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 316

Traktoriaus puspriekabė 294

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 43

Vikšrinis traktorius 17

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2678

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 5

Javų kombainas 125

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 100

Medvežė 9

Medvežė priekaba 16

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 3

Motorinės rogės 3

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 69

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2061

Savaeigė mašina 1

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 13

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 51

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 361

Traktoriaus puspriekabė 434

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 34

Iš viso 3386

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 160

Kelių valymo mašina 3

Krautuvas 205

Medvežė 12

Medvežė priekaba 9

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 3

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 93

Ratinis traktorius 1762

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 3

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 39

Ignalinos r. sav.

Jonavos r. sav.



Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 418

Traktoriaus puspriekabė 320

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 69

Vikšrinis traktorius 43

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3263

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 34

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 11

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 408

Kelių frezeris 1

Krautuvas 232

Medvežė 8

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 11

Purkštuvas 20

Ratinis ekskavatorius 78

Ratinis traktorius 2763

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 100

Sunkusis keturratis motociklas 26

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1493

Traktoriaus puspriekabė 691

Vikšrinis buldozeris 13

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 87

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.



Iš viso 6086

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 13

Greideris 6

Javų kombainas 266

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 150

Medvežė 16

Medvežė priekaba 13

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 11

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 72

Ratinis traktorius 3506

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1294

Traktoriaus puspriekabė 513

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 40

Vikšrinis traktorius 62

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6130

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 28

Greideris 12

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 333

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 217

Medvežė 9

Medvežė priekaba 5

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 10

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 76

Ratinis traktorius 2727

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 11

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 610

Traktoriaus puspriekabė 485

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 73

Vikšrinis traktorius 90

Iš viso 4797

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 10

Cisterninė puspriekabė 3

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 2

Greideris 4

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 166

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 84

Medvežė 2

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 65

Ratinis traktorius 1549

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šienapjovė 1

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Traktoriaus priekaba 515

Traktoriaus puspriekabė 589

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 10

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3148

Ekskavatorius-krautuvas 29

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 1

Kelių valymo mašina 8

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 101

Medvežė priekaba 1

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 5

Ratinis ekskavatorius 43

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 648

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 28

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 12

Sunkusis keturratis motociklas 317

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 12

Traktoriaus puspriekabė 16

Vikšrinis ekskavatorius 93

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 1342

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 19

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 10

Cukrinių runkelių kombainas 16

Ekskavatorius-krautuvas 151

Gatvių priežiūros mašina 7

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 39

Grunto tankintuvas 8

Javų kombainas 267

Kelių frezeris 13

Kelių valymo mašina 9

Krautuvas 722

Kalvarijos sav.

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.



Medvežė 28

Medvežė priekaba 16

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 24

Plentvolis 6

Plentvolis (volas) 70

Poliakalė 7

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 32

Ratinis ekskavatorius 432

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 4427

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 20

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 10

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 5

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 215

Šarnyrinis savivartis 47

Traktoriaus priekaba 813

Traktoriaus puspriekabė 609

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 75

Vikšrinis ekskavatorius 496

Vikšrinis traktorius 103

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Iš viso 8811

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 6

Greideris 1

Javų kombainas 76

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 78

Medvežė 21

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 39

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.



Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 10

Ratinis ekskavatorius 36

Ratinis traktorius 1017

Savaeigė mašina 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 1

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 20

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 353

Traktoriaus puspriekabė 218

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 7

Iš viso 1960

(S kategorijos) keičiama velkamoji įranga 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 15

Cukrinių runkelių kombainas 25

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 15

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 428

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 337

Medvežė 14

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 44

Ratinis ekskavatorius 120

Ratinis traktorius 3545

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Savaeigis kranas 7

Savaeigis purkštuvas 9

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Sniego motociklas 2

Srutvežis 88

Sunkusis keturratis motociklas 59

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1176

Traktoriaus puspriekabė 930

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 45

Vikšrinis traktorius 91

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7099

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 286

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 218

Medvežė 23

Medvežė priekaba 23

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 59

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 156

Ratinis traktorius 4884

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 45

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 70

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1495

Traktoriaus puspriekabė 1069

Vikšrinis buldozeris 17

Vikšrinis ekskavatorius 61

Vikšrinis traktorius 87

Iš viso 8615

Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 9

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 117

Gatvių priežiūros mašina 8

Greideris 34

Grunto tankintuvas 6

Javų kombainas 152

Kelių frezeris 5

Kelių valymo mašina 10

Kelių ženklinimo mašina 5

Krautuvas 511

Medvežė 9

Medvežė priekaba 9

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 11

Plentvolis (volas) 12

Prikabinamoji platforma 65

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 376

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3761

Savaeigė mašina 45

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 25

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 27

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

6

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 134

Šarnyrinis savivartis 21

Šienapjovė 14

Kelmės r. sav.

Klaipėdos r. sav.



Traktoriaus priekaba 1085

Traktoriaus puspriekabė 560

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 40

Vikšrinis ekskavatorius 216

Vikšrinis traktorius 160

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 7533

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Ekskavatorius-krautuvas 34

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 16

Javų kombainas 172

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 258

Medvežė 6

Medvežė priekaba 11

Miško kirtimo mašina 3

Motorinės rogės 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 133

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3752

Savaeigė mašina 7

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 9

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 75

Šarnyrinis savivartis 12

Šienapjovė 8

Traktoriaus priekaba 1411

Traktoriaus puspriekabė 336

Vikšrinis buldozeris 9

Vikšrinis ekskavatorius 122

Vikšrinis traktorius 103

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 6557

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 3

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 186

Krautuvas 113

Medvežė 2

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 60

Ratinis traktorius 2522

Savaeigė mašina 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 30

Sunkusis keturratis motociklas 36

Traktoriaus priekaba 690

Traktoriaus puspriekabė 686

Vikšrinis buldozeris 27

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 25

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4462

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 16

Greideris 8

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 178

Kelių frezeris 1

Krautuvas 122

Medvežė 6

Medvežė priekaba 22

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 6

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 28

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 70

Ratinis traktorius 3799

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 60

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1101

Traktoriaus puspriekabė 776

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 31

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6336

(S kategorijos) keičiama velkamoji įranga 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 32

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 4

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 5

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 22

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 277

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 203

Medvežė 3

Medvežė priekaba 6

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 10

Prikabinamoji platforma 30

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 192

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Ratinis traktorius 3547

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 35

Sunkusis keturratis motociklas 84

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1174

Traktoriaus puspriekabė 837

Vikšrinis buldozeris 48

Vikšrinis ekskavatorius 71

Vikšrinis traktorius 51

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6724

(S kategorijos) keičiama velkamoji įranga 1

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 31

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 21

Javų kombainas 334

Kelių frezeris 3

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 261

Medvežė 13

Medvežė priekaba 16

Medvežė puspriekabė 8

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 14

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 141

Ratinis traktorius 3933

Savaeigė šienapjovė 6

Marijampolės sav.

Mažeikių r. sav.



Savaeigė važiuoklė 9

Savaeigis kranas 67

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 17

Sunkusis keturratis motociklas 48

Šarnyrinis savivartis 7

Traktoriaus priekaba 1384

Traktoriaus puspriekabė 1189

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 92

Vikšrinis traktorius 95

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7768

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 71

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 79

Medvežė 3

Medvežė priekaba 12

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 50

Ratinis ekskavatorius 83

Ratinis traktorius 2450

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 20

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 49

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 278

Traktoriaus puspriekabė 418

Vikšrinis buldozeris 43

Vikšrinis ekskavatorius 42

Vikšrinis traktorius 50

Iš viso 3732

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 117

Cisterninė puspriekabė 3

Ekskavatorius-krautuvas 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 73

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 102

Medvežė 1

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Motorinės rogės 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 130

Ratinis ekskavatorius 35

Ratinis traktorius 1598

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 98

Sunkusis keturratis motociklas 55

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 900

Traktoriaus puspriekabė 423

Vikšrinis ekskavatorius 10

Vikšrinis traktorius 17

Iš viso 3630

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 15

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 16

Greideris 16

Javų kombainas 384

Kelių frezeris 1

Krautuvas 302

Medvežė 8

Medvežė priekaba 5

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 7

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 34

Ratinis ekskavatorius 110

Ratinis traktorius 2968

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 3

Srutvežis 94

Sunkusis keturratis motociklas 36

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1013

Traktoriaus puspriekabė 758

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 75

Iš viso 5986

(S kategorijos) keičiama velkamoji įranga 1

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 23

Cisterninė puspriekabė 11

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 89

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Greideris 31

Grunto tankintuvas 6

Javų kombainas 358

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 394

Medvežė 37

Medvežė priekaba 25

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 19

Plentvolis 5

Plentvolis (volas) 10

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 38

Ratinis ekskavatorius 241

Ratinis traktorius 5294

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 8

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 4

Smulkintuvas 13

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 3

Srutvežis 61

Sunkusis keturratis motociklas 126

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1541

Traktoriaus puspriekabė 1060

Vikšrinis buldozeris 64

Vikšrinis ekskavatorius 123

Vikšrinis traktorius 61

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9724

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 24

Greideris 11

Javų kombainas 346

Panevėžio r. sav.

Pasvalio r. sav.



Krautuvas 191

Medvežė 3

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 27

Ratinis ekskavatorius 70

Ratinis traktorius 3728

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 4

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 49

Sunkusis keturratis motociklas 39

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1489

Traktoriaus puspriekabė 761

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 210

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7060

(S kategorijos) keičiama velkamoji įranga 1

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 7

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 12

Javų kombainas 105

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 341

Medvežė 27

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 10

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.



Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Poliakalė 1

Prikabinamoji platforma 14

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 120

Ratinis traktorius 3312

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 4

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 9

Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

3

Srutvežis 15

Sunkusis keturratis motociklas 84

Šarnyrinis savivartis 30

Traktoriaus priekaba 835

Traktoriaus puspriekabė 649

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 564

Vikšrinis traktorius 78

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6301

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 25

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 230

Krautuvas 144

Medvežė 5

Medvežė priekaba 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 19

Ratinis ekskavatorius 99

Ratinis traktorius 3189

Savaeigė mašina 2

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 58

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 625

Traktoriaus puspriekabė 556

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 49

Vikšrinis traktorius 59

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5202

(S kategorijos) keičiama velkamoji įranga 1

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 7

Cukrinių runkelių kombainas 12

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 398

Krautuvas 241

Medvežė 21

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 7

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 21

Ratinis ekskavatorius 126

Ratinis traktorius 3917

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 5

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.



Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 14

Smulkintuvas 1

Srutvežis 41

Sunkusis keturratis motociklas 34

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1302

Traktoriaus puspriekabė 1016

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 113

Iš viso 7413

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 35

Cisterninė puspriekabė 19

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 23

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 407

Krautuvas 274

Medvežė 7

Medvežė priekaba 5

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Miško smulkintuvas 1

Motorinės rogės 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 22

Purkštuvas 19

Ratinis ekskavatorius 111

Ratinis traktorius 5662

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 3

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 83

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 81

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1926

Traktoriaus puspriekabė 1310

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 63

Vikšrinis traktorius 130

Iš viso 10284

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 3

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 54

Kelių frezeris 2

Krautuvas 68

Medvežė 12

Medvežė priekaba 9

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 12

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 36

Ratinis traktorius 1218

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 20

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 273

Traktoriaus puspriekabė 266

Vikšrinis ekskavatorius 8

Vikšrinis traktorius 47

Iš viso 2087

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 20

Ekskavatorius-krautuvas 21

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 17

Raseinių r. sav.

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.



Grunto tankintuvas 4

Javų kombainas 292

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 164

Medvežė 18

Medvežė priekaba 32

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 22

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 9

Prikabinamoji platforma 21

Purkštuvas 15

Ratinis ekskavatorius 139

Ratinis traktorius 3908

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 7

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 101

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1048

Traktoriaus puspriekabė 977

Vikšrinis buldozeris 34

Vikšrinis ekskavatorius 55

Vikšrinis traktorius 119

Iš viso 7109

(S kategorijos) keičiama velkamoji įranga 1

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 57

Cisterninė puspriekabė 20

Cukrinių runkelių kombainas 8

Daržovių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 12

Javų kombainas 614

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.



Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 266

Medvežė 39

Medvežė priekaba 20

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 26

Motorinės rogės 1

Pašarų dalytuvas 5

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 18

Purkštuvas 85

Ratinis ekskavatorius 156

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4583

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 29

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 9

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 7

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 57

Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 2136

Traktoriaus puspriekabė 1006

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 78

Vikšrinis traktorius 36

Iš viso 9407

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 285

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 114

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.



Medvežė 11

Medvežė priekaba 29

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 92

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2793

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 14

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 13

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 978

Traktoriaus puspriekabė 342

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 41

Vikšrinis traktorius 39

Iš viso 4873

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 3

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 34

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 9

Ratinis ekskavatorius 19

Ratinis traktorius 57

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 2

Sunkusis keturratis motociklas 31

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Traktoriaus priekaba 16

Traktoriaus puspriekabė 7

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 233

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 2

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 47

Gatvių priežiūros mašina 14

Gatvių valymo mašina 2

Greideris 30

Javų kombainas 379

Kelių frezeris 8

Kelių valymo mašina 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 463

Medvežė 17

Medvežė priekaba 44

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 11

Poliakalė 2

Prikabinamoji platforma 35

Purkštuvas 17

Ratinis ekskavatorius 274

Ratinis traktorius 4282

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 7

Smulkintuvas 6

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 2

Šiaulių m. sav.

Šiaulių r. sav.



Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 97

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 10

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1832

Traktoriaus puspriekabė 579

Vikšrinis buldozeris 62

Vikšrinis ekskavatorius 142

Vikšrinis traktorius 122

Iš viso 8666

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 26

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 20

Greideris 14

Javų kombainas 189

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 201

Medvežė 19

Medvežė priekaba 6

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 51

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 146

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5085

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 122

Sunkusis keturratis motociklas 82

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1526

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 981

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 45

Vikšrinis traktorius 105

Iš viso 8728

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 78

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 31

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

2

Greideris 30

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 111

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 141

Medvežė 14

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 43

Ratinis ekskavatorius 134

Ratinis traktorius 3582

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 10

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Srutvežis 91

Sunkusis keturratis motociklas 46

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1419

Traktoriaus puspriekabė 552

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 24

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 72

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6495

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 150

Krautuvas 96

Medvežė 7

Medvežė priekaba 16

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 63

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2188

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 13

Sunkusis keturratis motociklas 32

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 561

Traktoriaus puspriekabė 381

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 37

Iš viso 3665

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 11

Javų kombainas 143

Kelių frezeris 1

Krautuvas 112

Medvežė 1

Medvežė priekaba 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 108

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Ratinis traktorius 3190

Savaeigė šienapjovė 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 2

Srutvežis 16

Sunkusis keturratis motociklas 24

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1296

Traktoriaus puspriekabė 624

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 88

Iš viso 5697

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 16

Javų kombainas 120

Krautuvas 89

Medvežė 21

Medvežė priekaba 34

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 72

Ratinis traktorius 1873

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 45

Traktoriaus priekaba 545

Traktoriaus puspriekabė 291

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 29

Vikšrinis traktorius 45

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Švenčionių r. sav.

Skuodo r. sav.



Iš viso 3274

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 117

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 3

Krautuvas 213

Medvežė 9

Medvežė priekaba 4

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 49

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 124

Ratinis traktorius 3340

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 4

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 16

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 60

Sunkusis keturratis motociklas 109

Šarnyrinis savivartis 9

Traktoriaus priekaba 1380

Traktoriaus puspriekabė 447

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 53

Vikšrinis traktorius 27

Iš viso 6079

(S kategorijos) keičiama velkamoji įranga 3

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 40

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Greideris 25

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 204

Kelių frezeris 8

Krautuvas 305

Medvežė 17

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 11

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 13

Plentvolis (volas) 18

Prikabinamoji platforma 40

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 168

Ratinis traktorius 4521

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 7

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 8

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 11

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 85

Šarnyrinis savivartis 39

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1497

Traktoriaus puspriekabė 1032

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 141

Vikšrinis traktorius 103

Iš viso 8441

Cisterninė priekaba 3

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 207

Kelių frezeris 1

Krautuvas 126

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Medvežė 27

Medvežė priekaba 14

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 10

Ratinis ekskavatorius 117

Ratinis traktorius 2605

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 9

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 11

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 7

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 67

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 527

Traktoriaus puspriekabė 331

Vikšrinis buldozeris 34

Vikšrinis ekskavatorius 39

Vikšrinis traktorius 20

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 4239

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 21

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 24

Javų kombainas 197

Kelių frezeris 1

Krautuvas 163

Medvežė 27

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 25

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 4

Ratinis ekskavatorius 95

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2852

Savaeigė mašina 5

Savaeigė važiuoklė 2

Trakų r. sav.

Ukmergės r. sav.



Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 796

Traktoriaus puspriekabė 327

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 39

Vikšrinis traktorius 48

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4797

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 15

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 63

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 160

Medvežė 19

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 58

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3619

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 5

Srutvežis 30

Sunkusis keturratis motociklas 100

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 344

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 524

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 86

Vikšrinis traktorius 72

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5343

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 163

Kelių frezeris 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 98

Medvežė 13

Medvežė priekaba 78

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 12

Miško smulkintuvas 1

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 78

Ratinis traktorius 2576

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 7

Srutvežis 5

Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 784

Traktoriaus puspriekabė 770

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 22

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4803

(S kategorijos) keičiama velkamoji įranga 2

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 149

Cisterninė puspriekabė 45

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Cukrinių runkelių kombainas 13

Daržovių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 801

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 321

Medvežė 8

Medvežė priekaba 5

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 230

Purkštuvas 15

Ratinis ekskavatorius 131

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5492

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis purkštuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 8

Srutvežis 35

Sunkusis keturratis motociklas 118

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 3142

Traktoriaus puspriekabė 1744

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 59

Iš viso 12473

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 43

Ekskavatorius-krautuvas 415

Gatvių priežiūros mašina 17

Greideris 49

Grunto tankintuvas 41

Javų kombainas 12

Kelių frezeris 43

Kelių valymo mašina 28

Kelių ženklinimo mašina 9

Krautuvas 1224

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Medvežė 34

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 27

Plentvolis 37

Plentvolis (volas) 157

Poliakalė 1

Prikabinamoji platforma 6

Ratinis ekskavatorius 192

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 2181

Savaeigė mašina 28

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 33

Savikrovė priekaba 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 9

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 95

Šarnyrinis savivartis 27

Traktoriaus priekaba 24

Traktoriaus puspriekabė 58

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 75

Vikšrinis ekskavatorius 772

Vikšrinis traktorius 5

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 5666

Asfalto klotuvas 16

Cisterninė priekaba 29

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 226

Gatvių priežiūros mašina 9

Greideris 53

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 296

Kelių frezeris 12

Kelių valymo mašina 5

Kelių ženklinimo mašina 12

Krautuvas 789

Medvežė 24

Medvežė priekaba 54

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 23

Motorinės rogės 3

Plentvolis 17

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Plentvolis (volas) 24

Prikabinamoji platforma 80

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 639

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 6875

Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 9

Savaeigis kranas 27

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Savikrovė priekaba 42

Savikrovė puspriekabė 7

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 15

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 47

Sunkusis keturratis motociklas 286

Šarnyrinis savivartis 27

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1109

Traktoriaus puspriekabė 776

Vikšrinis buldozeris 140

Vikšrinis ekskavatorius 476

Vikšrinis traktorius 151

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 8

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 12364

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 18

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 41

Savaeigis kranas 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 1

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 3

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 87

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.



Greideris 10

Javų kombainas 28

Krautuvas 38

Medvežė 9

Medvežė priekaba 7

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 56

Ratinis traktorius 1806

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 24

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 251

Traktoriaus puspriekabė 296

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 49

Iš viso 2664

Iš viso 313 097

Zarasų r. sav.


